UBND TP QUẢNG NGÃI

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QLĐT

V/v cung cấp hồ sơ đồ án Điều

chỉnh Quy hoạch phân khu

đô thị trung tâm thành phố Quảng

Ngãi - tỷ lệ 1/2000

     TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

- Các Ban Quản lý dự án tỉnh (Đầu tư Xây dựng các

Công trình, ĐTXD các CTDD và CN tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố;

- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai Chi nhánh thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- UBND các phường: Nguyễn Nghiêm, Trần Hưng

Đạo, Chánh Lộ, Nghĩa Lộ, Nghĩa Chánh, Lê Hồng

Phong, Trần Phú và Quảng Phú.

Phòng Quản lý đô thị được UBND thành phố ủy quyền tổ chức lập đồ án

Điều chỉnh Quy hoạch phân khu đô thị trung tâm thành phố Quảng Ngãi - tỷ lệ

1/2000 và đã được UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số

712/QĐ-UBND ngày 26/7/2023. Để phục vụ công tác quản lý Nhà nước trên địa

bàn thành phố Quảng Ngãi, phục vụ công tác xử lý hồ sơ có liên quan của các

đơn vị; Phòng Quản lý đô thị cung cấp các bản đồ (file mềm) đồ án Quy hoạch

phân khu đã được phê duyệt theo đường dẫn cụ thể như sau:

1. Đường dẫn tải bản đồ Quy hoạch: https://s.pro.vn/OVua

Đồng thời đồ án Quy hoạch phân khu trên đã được đăng tải trên cổng thông tin

điện tử của Bộ Xây dựng:   https://quyhoach.xaydung.gov.vn/vn/Pages/Trangchu.aspx

2. Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện, quản lý theo đúng đồ án Quy

hoạch phân khu đã được phê duyệt, tăng cường công tác quản lý thực hiện theo

đúng đồ án quy hoạch.

Phòng Quản lý đô thị tổng hợp, cung cấp thông tin cụ thể như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (b/c);

- TP, các PTP QLĐT, CV;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đình Trường

https://s.pro.vn/OVua
https://quyhoach.xaydung.gov.vn/vn/Pages/Trangchu.aspx

2

		TRẦN ĐÌNH TRƯỜNG
	2023-10-27T09:44:55+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐÌNH TRƯỜNG
	Signing document

		2023-10-27T11:32:39+0700

		2023-10-27T11:32:36+0700

		2023-10-27T11:32:36+0700

		2023-10-27T11:33:40+0700